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C-MIX PLUS J—rﬁ’l’ﬁ

DESCRIPTION PRODUIT

e Résine polyester sans styréne

LE PLUS PRODUIT

Résine a séchage rapide pour gain de temps sur chantier Multi-applications standards

AVANTAGES

e Résine a durcissement rapide pour gagner du temps pendant l'installation

e Sans styréne pour une utilisation possible dans des espaces confinés

e Contenance de 300 ml pour une injection avec un pistolet a silicone

o |déale pour une utilisation avec tamis plastique ou métallique dans les matériaux creux
e Convient aux tiges filetées M8 a M16 les plus courantes

e Durcitentre 5 °C et 30 °C

e Composé organique volatile (VOC) classe A+

e Date limite d'utilisation : 18 mois

" C-MIX PLUS &

APPLICATIONS MATERIAUX
= Chauffe-eau
= Ballon d'eau chaude ﬁ ' ’? f’ ‘7 ’
= Radiateur
m Coffrets électriques SECURITE




GAMME DE PRODUITS

Désignation & Volume a¥ Quantité a¥ Code a¥
Cartouche CMIXPLUS pierre 300ml + 2 buses 300 ml 1 055865
Cartouche CMIXPLUS gris 300ml + 2 buses 300 ml 1 055866
Cartouche CMIXPLUS gris 380ml 380 ml 1 055881

Cartouche CMIXPLUS pierre 380ml 380 ml 1 055882



CONSOMMABLES

W Tiges Filetées Standards
Plaqué zinc min. 5uM, double pointe biseautée pour scellement chimique

Profondeur minimale de
percage

Diameétre de
percage

AY i . Diametre du filetage Longueur cheville
Dsig/AEiien AY  métrique (mm) AT (mm)

Eeaisseur maximale piece
AY Afixer

Conditionnement
AT

uantité
ok

Tiges filetées standard 5.8

M10X130 M10 130 mm t2mm somm
'Il\;:gg; iigegées standard 5.8 M12 160 mm 14 mm 110 mm
Iﬂiggiiﬂggées standard 5.8 M16 190 mm 18 mm 125 mm
Tiges filetées standard 5.8 M8 110 mm 10 mm 80 mm

M8X110

Goujons Méles
Goujons Males

Profondeur minimale de

Diameétre du filetage métrique
AY percage

Longueur cheville
A% (mm)

A% (mm)

A¥ Désignation

Diametre de percage
AY

25 mm
30 mm
45 mm

20 mm

EBaisseur maximale piece a
AY fixer

Boite carton
Boite carton
Boite carton

Boite carton

Conditionnement
AY

10

10

10

10

uantité
x

055801

055802

055803

055800

Goujons

M10x100 M10 100 mm 12 mm 75 mm
Goujons

M12x100 M12 100 mm 14 mm 75 mm
Goujons M8 100 mm 10 mm 75 mm

M8x100

15 mm

12 mm

17 mm

Boite carton

Boite carton

Boite carton

10

10

10

061660

061670

061650



e  1iges Filetées INnox A4 avec accessoire de pose
Tiges filetées- Acier inoxydable qualité A4 avec accessoire de pose

A¥ Désignation av

Diametre du filetage métrique Longueur cheville Diamétre de Profondeur minimale de Ee_aisseur maximale piéce a Conditionnement Quantité
& AY iv

AY  (mm) AY (mm) A¥ percage percage fixer

Tiges M10X130

Ad M10 130 mm 12 mm 90 mm 20 mm Boite carton 10 060223
Zi‘(i:]es M12X160 M12 160 mm 14 mm 110 mm 25mm Boite carton 10 060224
Eﬁjes M16X190 M16 190 mm 18 mm 125 mm 35 mm Boite carton 10 060225
Tiges MBX110 /g 110 mm 10 mm 80 mm 15 mm Boite carton 10 060222

A4

sapmmmmmmmmme  1igeS Filetées Inox A4
Tiges filetées- Acier inoxydable qualité A4

Diamétre du filetage métrique Longueur cheville Diamétre de Profondeur minimale de Ee_aisseur maximale piece a Conditionnement Quantité
e AT AT

AY o ;
Désignation ) A¥ “(mm) AY percage A¥ percage fixer

Tiges M20X260

Ad M20 260 mm 25 mm 170 mm 65 mm Boite carton 10 060226

Tiges M24X300

Ad M24 300 mm 28 mm 210 mm 63 mm Boite carton 10 060227

«wjmmmmmmnse  11geS Filetées Zinguées avec accessoire de pose
Tiges filetées standard 5.8- zinguées minimum 5pm avec accessoire de pose

A¥ Désignation 4w

Diametre du filetage métrique Longueur cheville Diamétre de percage Profondeur minimale de Ee_aisseur maximale piece a Conditionnement Quantité
AT A AT AV

(mm) A% (mm) percage fixer

Tiges

MI0%120 M10 130 mm 12 mm 90 mm 20 mm Boite carton 10 060216
Tiges M12 160 mm 14 mm 110 mm 25 mm Boite carton 10 060217
M12X160
Tiges M16 190 mm 18 mm 125 mm 35 mm Boite carton 10 060218
M16X190
Tiges N

M8 110 mm 10 mm 80 mm 15 mm Boite carton 10 060215

M8X110



s Tiges Filetées Zinguées
Tiges filetées standard 5.8- zinguées minimum 5um
A¥ Désignation aw

AT AY

Diametre du filetage métrique Longueur cheville Diamétre de percage Profondeur minimale de Ee_aisseur maximale piece a Conditionnement Quantité
AT & AT AY

(mm) (mm) percage fixer

Tiges

M20X260 M20 260 mm 25 mm 170 mm 65 mm Boite carton 10 060219
Tiges M24 300 mm 28 mm 210 mm 63 mm Boite carton 10 060220
M24X300
Tiges M30 380 mm 35 mm 280 mm 70 mm Boite carton 5 060221
M30X380

———- DOQILLE FEMEILLE' o
Douille femelle zinguée : consommable pour ancrage chimique

AY  Désignation AY Diamétre du filetage métrique (mm)  *¥ Longueur cheville (mm)  *¥ Diamétre de percage  *™ Profondeur minimale de percage ~ *¥ Conditionnement %Y Quantité

Douilles M10X58  M10 58 mm 14 mm 58 mm Boite carton 10 061750

Douilles M8X58 M8 58 mm 14 mm 58 mm Boite carton 10 061740
Tamis ID-ALL

M\_Q’ Solution de fixation compléte pour matériaux creux

A¥ Désignation A¥ | ongueur cheville (mm) A¥  Conditionnement A% Quantité

Sachet 20 ID-ALL + 4 buses 70 mm Sachet 20 055896

TAMIS METALLIQUE
Tamis métallique longueur 1 métre pour matériaux creux

A¥ Désignation A¥ Conditionnement AY Quantité

Tamis D.12.5X1m metal M8-M10 Non emballé 1 063400
Tamis D.15X1m metal M12 Non emballé 1 063410
Tamis D.20X1m metal M16 Non emballé 1 063420

Tamis D.26X1m metal M20 Non emballé 1 063430



A¥ Désignation

TAMIS PLASTIQUE
Tamis plastique pour résine dans les matériaux creux

A¥ | ongueur cheville (mm)

A¥ Conditionnement

A¥ Quantité

Tamis plastique 12X45
Tamis plastique 15X130
Tamis plastique 15X85

Tamis plastique 20X85
ACCESSOIRES

(—

Eurocode 065990
Soulfflette de nettoyage

L

Eurocode 052973
Ecouvillon D.15

45 mm
130 mm
85 mm

85 mm

Eurocode 051009
Poignee en T L300

LA

Eurocode 052974
Ecouvillon D.20

Eurocode 051010
Rallonge L325

=

Eurocode 052975
Ecouvillon D.22

Sachet
Sachet
Sachet

Sachet

T —

Eurocode 151500
Outil de pose tiges MAXIMA+
20-24-30

S A

Eurocode 052976
Ecouvillon D.26

10
10
10

10

Eurocode 052971
Ecouvillon D.11

==

Eurocode 052977
Ecouvillon D.30

565012
557080
557070

557090

Eurocode 052972
Ecouvillon D.13

Eurocode 055832
Kit de nettoyage manuel



